

Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie	OBEC Malé Chyndice			
Okres	Nitra			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná	5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná	263,16
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16		5 263,16

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Príprava podklady pod omietky stien a soklov +penetračný náter	30,4	m2	1,88	57,15
2	Vonkajšia omietka stien a soklov na sklotextilnej sieťke na lep.. Hmotu	30,4	m2	15,90	483,36
3	Nátery omietok stien fasádnu farbou	30,4	m2	5,08	154,31
4	Lešenie ľahké pracovné pomocné	21	m2	6,18	129,78
5	Nátery drevených a kovových častí	12	m2	3,20	38,40
6	Očistenie alebo oklepanie havajijnej podlahy	35	m2	4,62	161,70
7	Oprava schodiskovej konštrukcie z betónu oklepaním a nalepením novej podlahy	39,2	m2	42,50	1 666,00
8	Lomový kameň pod zatrávňovaciu dlažbu	3,3	m3	38,00	125,40
9	Premac Vega zatrávňovacia dlažba	100	ks	3,28	328,00
10	Položenie vonk. podlahovej vyrovnávacej stierky s podladmi	30,5	m2	24,50	747,25
11	Rozprestretie omice v rovine alebo svahu	36	m2	4,61	165,96
12	Odpadkový koš vonkajší	2	ks	100,00	200,00

13	Trávové osivo	7	kg	7,00	49,00
14	Skalník - cortoneaster buxifolius NANA	20	ks	2,12	42,40
15	Skalka z lomvého kameňa, hmotnosť kameňov do 20 kg	30	m2	6,83	204,90
16	Levandula lekárska	20	ks	2,99	59,80
17	Parková lavička	2	ks	139,00	278,00
18	Lipa veľkolistá	1	ks	53,75	53,75
19	Ginko biloba - dvojlaločné	2	ks	39,00	78,00
20	Gaštan jedlý	2	ks	55,00	110,00
21	Prunus cefasifera NIGRA	2	ks	65,00	130,00
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					5 263,16

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V, dňa

Spracoval:

Okrúhla pečiatka obce a
podpis štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa